2017 yılında Akkardan hisseleri devredilmiş, nihai ortaklık yapısı İsrafil Uçurum %75 ve Yusuf 

Uçurum %25 şeklinde oluşmuştur. 

http://www.akkardan.com/

1.2 Mevcut Paylar ve Sermaye Yapısı İle İlgili Bilgiler  

A. Devralan Şirket 

a. Çıkarılmış Sermaye: 108.000.000,- TL (Yüz sekiz milyon Türk Lirası)  

b. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 135.000.000,- TL (Yüz otuz beş milyon Türk Lirası)  

c. Son Durum İtibariyle Çıkarılmış Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı: 

Devralan Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 tarih ve 32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Bu doğrultuda, Devralan 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 135.000.000.-TL (Yüz otuz beş milyon Türk Lirası) olup her biri 0,01.-TL (Bir 

kuruş) nominal değere sahip 13.500.000.000 (On üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. Devralan 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 108.000.000,00-TL.(Yüz sekiz milyon Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 0,01.-

TL (Bir kuruş) nominal değere sahip 10.800.000.000 (On milyar yüz sekiz milyon) adet paya ayrılmıştır.  

Devralan Şirket’in sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Pay Sahipleri Nominal Değer (TL) Sermayedeki Payı (%) Oy Hakkı Oranı

[...]

aracı ihraç etmesine ilişkin ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.04.2017 tarih ve 18/565 sayılı kararı 

ile onaylanmıştır. İlgili tavan kapsamında herhangi bir borçlanma aracı ihraç edilmemiştir. 

B. Devrolunan Şirket 

a. Ödenmiş Sermaye: 62.000.000,-TL (Altmış iki milyon Türk Lirası)  

b. Kayıtlı Sermaye Tavanı: Şirket kayıtlı sermaye esasına tabi değildir.  

c. Son Durum İtibariyle Ödenmiş Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı:  

Devrolunan Şirket’in 24.11.2016 tarihli yönetim kurulu kararı ile, sermayelerinin tamamı Devrolunan Şirket’in

[...]

tarihinde yapılan Devrolunan Şirket’in olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu 

birleşme işlemi neticesinde, Devrolunan Şirket’in sermayesi 43.000.000 TL’den 62.000.000 TL’ye artmıştır. 

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin mevcut sermayesi 62.000.000-TL (Altmış iki milyon 

Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 1.-TL (Bir Türk Lirası) nominal değere sahip 62.000.000 adet (Altmış iki 

milyon) paya ayrılmıştır.  

Devrolunan Şirket’in 62.000.000- TL'lik sermayesinin pay sahipleri arasında dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Ortağın Adı/ Ticaret Unvanı 
Sermaye Payı 

(TL) (%) 

İsrafil Uçurum 46.500.000,00 75,00 

Yusuf Uçurum 15.500.000,00 25,00